15/02/2022 16:22 SEI/UnB - 7748239 - Edital

Universidade de Brasília

EDITAL Nº 08 - RESULTADO FINAL/ 2022

PROCESSO Nº 23106.130706/2021-55

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETO DE ADAPTAÇÃO DE MATERIAIS

ACADÊMICOS PARA MUSICOGRAFIA BRAILLE

A Diretoria de Acessibilidade do Decanato de Assuntos Comunitários

(DACES/DAC) torna público o resultado final da seleção para bolsistas do Edital nº

08/ 2021 para o Projeto de Adaptação de Materiais Acadêmicos para Musicografia

Braille:

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

170085384

180038753

180050371

Documento assinado eletronicamente por Sinara Pollom Zardo, Diretor(a) da

Diretoria de Acessibilidade - DACES do Decanato de Assuntos Comunitários,

em 15/02/2022, às 16:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na

Instrução da Reitoria 0003/ 2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao

_acesso_externo=0, informando o código verificador:7748239 e o código CRC

1090FF38.

http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0